














 
















  




Menu


	POKER
	CASINO
	KURZOVÉ SÁZKY
	ONLINE LOSY
	HRY
















HRY


	

Play-Arena.cz

> 

	

HRY








Šachy proti počítači online zdarma


14.12.2020 07:49
 | Autor: Michal Křivský


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz













Královská hra, která dobře procvičí vaši šedou kůru mozkovou. Hrajte proti počítači, ale také proti živým soupeřům po internetu!
  
                          
                          
                        Foto: Pixabay
  Šachy online hry.cz – hrajte po internetu!
  Pokud hledáte skvělý komfort při hraní šachů, chybu neuděláte, když se vydáte na server hry.cz. Online verze hry šachy, která se na hry.cz nachází, vám dovolí si zahrát proti náhodnému soupeři, nebo dokonce můžete vyzvat svého kamaráda na souboj. Nastavení je velice snadné. Jeden hráč takzvaně založí hru přes tlačítko „Vyzvi kamaráda“ a vygenerovaný link pošle svému soupeři (přes facebook, mailem...). Ten následně kline na odkaz a oba jen vyčkají, až je server propojí. Nic víc není potřeba, pak už se jen hrají online šachy podle daných pravidel. Nutno podotknout, že Hry.cz provozují hry Duelovky.cz, kde se také nachází liga a další doprovodné funkce pro zapálené šachisty. Jsou pro vás šachy moc časově náročnou hrou? Potom si na osvěžení zahrajte online karetní hru Prší.
  Šachy on line
  On line si můžete zahrát i na dalších serverech, ale nutno uznat, že Duelovky patří mezi nejlepší volby. Pokud vám zdejší šachy nefungují, může to být z důvodu zabezpečení vašeho prohlížeče – stačí povolit technologii Flash a hra by se měla spustit. Pokud nechcete hrát online na Duelovkách, pak můžete vyzkoušet Šachy.cz, kde je možnost hrát proti živým soupeřům, stejně jako proti počítačem řízené umělé inteligenci. Máte rádi znalostní hry? Potom si online můžete zahrát i oblíbený AZ kvíz a to jak dospěláckou verzi, tak dětskou.
  Hrát šachy proti počítači
  Chcete si zahrát v klidu proti počítači? Můžete tak učinit prostřednictvím prohlížeče. Například Chess.com nabízí možnost hrát proti počítači a ještě si nastavit jeho úroveň – od snadného soupeře po šachového velmistra. Hrát šachy proti počítači ale můžete tzv. offline, tedy v nějakém dalším programu/hře. Těch už je nepřeberné množství a je nutno si vyzkoušet úroveň protivníka. Freeware šachy mají kolísavou kvalitu, pokud si však připlatíte, můžete si buď v kamenném obchodě, nebo na službě jako je Steam, koupit kvalitní šachové hry jako třeba Fritz, kde můžete hrát v mnoha módech proti počítači. V případě, že vás baví hry, kde využijete svůj důvtip, dejte šanci vrhcábům neboli Backgammonu.
  Proti počítači si můžete zahrát i zcela triviální hru Člověče, nezlob se.
  Český šachový svaz
  Myslíte to s hraním šachů vážně? Potom vás jistě bude zajímat organizace označovaná jako Šachový svaz České republiky, která u nás zastupuje tento sport. Více informací o českém šachovém svazu a jeho akcích naleznete na jeho oficiálních stránkách.
  Šachy – královská hra, ale i sport
  Šachy, ale také možné jako šach, je desková hra pro dva hráče. V dnešní době je považována za sport, běžně se pořádají turnaje mezi nejlepšími hráči. Moderní podoba šachů vznikla v 15. století z perské šachové hry šatrandž. Ale ještě starší podoba je v Evropě známa od 6. století. Hraje se na čtvercové desce – šachovnici o 8 x 8 polí, kde se střídají černá a bílá pole. Každý hráč má na začátku šestnáct figur šesti druhů – krále, dámu, dvě věže, dva střelce, dva koně a osm pěšců. Hráči střídavě provádějí tahy podle daných pravidel, přičemž cílem je uštědřit soupeři tzv. mat, tedy napadnout jeho krále takovým způsobem, který nelze nijak odvrátit. Podrobná pravidla hry šachy naleznete na české Wikipedii. V šachách se pořádají různá mistrovství, stejně jako třeba ve hře Scrabble. Pokud se hrají velká utkání, lze si na vítěze dokonce vsadit, třeba u Tipsportu.
  Pokud rádi trávíte čas nad různými hlavolamy, může pro vás být výzvou složit Rubikovu kostku.
   Online v prohlížeči si můžete zahrát i další oblíbenou hru - sudoku - logickou hru s čísly.






Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost! Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - více zde.




14.12.2020 07:49
 | Autor: Michal Křivský








Poslat článek na e-mail


	
E-mail přijemce:


	
Váš e-mail:



	















ODEBÍREJ NOVINKY ZE SVĚTA POKERU, KURZOVÝCH SÁZEK A CASINA


Vlož email a dostávej nejnovější zprávy ze světa online casinových her a kurzového sázení






Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ WEBY



	
Sportovní weby

	BetArena.cz - kurzové sázení online
	FightLive.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
Online casina, loterie, poker

	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov

























NEJLEPŠÍ ONLINE CASINA

		Začni hrát
	
		Začni hrát
	
		Začni hrát
	
		Začni hrát
	
		Začni hrát
	
		Začni hrát
	
		Začni hrát
	
		Začni hrát
	
		Začni hrát
	
		Začni hrát
	
		Začni hrát
	
		Začni hrát


 

Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 










ONLINE POKEROVÉ HERNY

		Začni hrát
	
	 	 Začni hrát 


 

  Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 









ZÁBAVA A HRY



Návody na hraní v online casinu:

	Co jsou casino bonusy a jak je získat?
	Jaké jsou nejoblíbenější casinové hry?
	Druhy online automatů
	Jak fungují online casina a jak vybrat to nejlepší?





Návody na hraní online pokeru:

	Pořadí výherních kombinací v pokeru
	Kde hrát online poker v ČR?
	Kompletní pravidla pokeru





Návody na online losy:

	Jak poznat, které stírací losy nejvíce vyhrávají?
	Jak zkontrolovat los a zjistit možnou výhru?
	Jak poznat výherní los?
	Jak fungují stírací losy a jejich přehled
	Jak se hraje loterie Eurojackpot?
	Jak zkontrolovat tiket ve Sportce?





Návody na kurzové sázení

	Jak začít s kurzovým sázením? 7 nejlepších rad
	Jaké jsou typy sázek?
	Jak vybrat sázkovou kancelář?



















Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies
  |  18+ Zodpovědné hraní


  |  © GTO Solutions, s.r.o.


















